



GMINA MIEROSZÓW
58 – 350 MIEROSZÓW, PL. NIEPODLEGŁOŚCI 1
e-mail: urząd@mierzow.pl
tel. 74 30 30 188

Mieroszów, 24.06.2024 r.

BR.271.2.5.2024

Zamawiający:
Gmina Mieroszów
Pl. Niepodległości 1
58-350 Mieroszów

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Nazwa postępowania: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 8 600 000,00 złotych

Na podstawie art. 135 ust. 2 w związku z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605). Zamawiający publikuje treść zapytań jakie wpłynęły w ramach prowadzonego postępowania oraz udziela wyjaśnień.

W dokumencie „wyjaśnienie treści SWZ_art. 135-BR.271.2.5.2024” w odpowiedzi na pytanie 5 Zamawiający wprowadza zmianę odpowiedzi zgodnie z poniższym zapisem:

Pytanie 5

Czy wyrażacie Państwo zgodę na uzgodnienie z wybranym wykonawcą zapisów awaryjnych do umowy kredytu – na wypadek zaprzestania publikowania stawki bazowej, co z dużym prawdopodobieństwem nastąpi na koniec 2027 r. w odniesieniu do stawki WIBOR i umieszczenie tych zapisów w umowie?

Odpowiedź:

Zamawiający w Rozdziale XXII wprowadza ust. 24 o treści: „ Na wypadek zaprzestania publikowania stawki bazowej WIBOR zastosowania będą miały zapisy w postaci „Klauzuli awaryjnej” będącej załącznikiem do umowy. Zapisy „Klauzuli awaryjnej” muszą być zgodne ze stanowiskiem i wytycznymi Urzędu Komisji Nadzoru Finansowego.

W dokumencie „wyjaśnienie treści SWZ_2_art. 135-BR.271.2.5.2024” w odpowiedzi na pytanie 1 Zamawiający wprowadza zmianę odpowiedzi zgodnie z poniższym zapisem:

Pytanie 1

Wobec braku zgody na zastosowanie zapisów awaryjnych w przypadku zaprzestania stawki bazowej WIBOR, czy wyrażają Państwo zgodę na zawarcie aneksu do umowy w przypadku podania do publicznej wiadomości informacji, że Administrator zaprzestanie lub przestał publikować stawkę bazową (np. WIBOR)? Celem aneksu będzie zapewnienie dalszej wykonalności umowy kredytu opartego o formułę zmiennego oprocentowania. Aneks określi sposób ustalenia alternatywnej stawki bazowej lub określi wprost alternatywną stawkę bazową. ;

Odpowiedź:

Zamawiający w Rozdziale XXII wprowadza ust. 24 o treści: „ Na wypadek zaprzestania publikowania stawki bazowej WIBOR zastosowania będą miały zapisy w postaci „Klauzuli awaryjnej” będącej załącznikiem do umowy. Zapisy „Klauzuli awaryjnej” muszą być zgodne ze stanowiskiem i wytycznymi Urzędu Komisji Nadzoru Finansowego.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, niniejszy dokument podlega publikacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

BURMISTRZ
Mieroszowa
Andrzej Lipiński